
 

NYHETSBREV NR 1 2025 

VÄLKOMMEN ATT TA DEL AV NYHETER FRÅN 

TORSBY RÖDAKORSKRETS! 

Ditt medlemskap är mycket värdefullt för oss och vi uppskattar alla 

insatser, stora som små för att driva vår krets framåt. 
Vi planerar en Nostalgikväll tisdagen den 16 september kl. 17.30 

vid Second Hand Kupan där alla är välkomna att delta med minnen från förr. 

Annons kommer i Torsby Bladet. 

 

Vi kommer under hösten att starta upp en utbildningshubb i 

kretsen. Där kan vi komma ut till föreningar etc. för att öva i Första hjälpen 

Hjärt- o lungräddning under ca en timme. 

Övningsledare är Jörgen Johansson, Elsa-Britta Larsson och 

Anette Axelsson Juul, ta gärna kontakt för att öva. 

Utbildningar i övrigt kommer att inbjudas in till i kretsen, på rednet.se finns 

många värdefulla utbildningar att genomföra. 

 

Beredskapsveckan v 39 kommer vi att samverka med ICA och kommer att 

delta i Torsby kommuns ” En kväll med mening” 30 oktober. 

 

Vi har hitintills skickat in, detta år, 15.000 kr till jordbävningsdrabbade i 

Myanmar och 90.000 kr till Kris- och Katastrofinsamlingen. 

 

Du är alltid välkommen att kontakta oss med synpunkter etc. eller 

om du har någon tid över och kan tänka dig att vara frivillig i någon 

verksamhet. Kanske har du någon granne eller bekant 

som vill bli medlem i Röda Korset. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regionrådet Mellan: 

Ordf. Birgit Hansson 070-9501748 birgit.hansson@redcross.se 

Vice.ordf. Titti Dalenius 070-77151 titti.dalenius@gmail.com 

Angelica Rage 070-6612404 angelica.rage@redcross.se 

Inga-Lena Nilsson 070-9253324 inga-lena.nilsson@redcross.se 

Jan von Stam 070-8196561 jan@loviselund.nu 

Lotta Olsson 072-2418817 lotta.olsson@redcross.se 

Marianne Olsson marianne.oscarson@redcross.se 

Naeimy Blucher-Johansson naeimy.blucher.johansson@redcross.se 

Anette Axelsson Juul 070-5566396 anette.axelsson.juul@redcross.se 

Första hjälpen gruppen Värmland: 

Anna Almström 073–8330838 gl.fhg.varmland@redcross.se 

 

 

 

Torsby Rödakorskrets styrelse: 

styrelsen.torsby@redcross.se  

Ordförande Anette Axelsson Juul 

070-5566396 

anette.axelsson.juul@redcross.se 

 

Kassör Monika Frykelid 

070–3645298 

monika.frykelid@gmail.com 

 

Sekr. Marita Jonsson 070-2314268 

marita.jonsson@redcross.se 

 

Yvonne Broberg 070-3115187 

yvonne.broberg@politiker.torsby.se 

 

Elsa-Britta Larsson 070-3120564 

larssons48@redcross.se 

 

Jörgen Johansson 070-3166077 

jorgen.li.johansson@gmail.com 

 

Linn Östlund 070-3025096 

linsan.ostlund@hotmail.com 
 

Verksamhetsgrupper 

kontaktpersoner: 

Second Hand Kupan 0560–14890 

kupan.torsby@redcross.se 
Biografgatan 3 B, 685 30 Torsby 

Kondoleansombud: Second Hand 

Kupan, Swish: 1230941047 och 

Elsa-Britta Larsson 070-3120564, 

Swish: 1232486587 

 

Rödakorsvärdar och 

Krisberedskapsgrupper 

Anette Axelsson Juul 070-5566396 

 

Norra Ny Rödakorsgrupp 

Marita Jonsson 070-2314268 

 

Dalby Rödakorsgrupp 

Elsa-Britta Larsson 070–3120564 

 

Röda korsets infoservice: 

0771-199500 

info@redcross.se 
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